

# Egmont Sourcing A/S

Vognmagergade 11, 1148 København K

CVR-nr. 15 73 72 71

## Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. maj 2015

Som dirigent:

.....  
Lisbeth Krener

## Indholdsfortegnelse

<b>Ledelsesberetning</b>	<b>1</b>
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	8
Usikkerhed om going concern	9
Finansielle omkostninger	9
Skat af årets resultat	9
Aktiekapital	10
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	10
Nærtstående parter	10

### Oplysninger om selskabet

Navn	Egmont Sourcing A/S
Adresse, postnr., by	Vognmagergade 11, 1148 København K
CVR-nr.	15 73 72 71
Stiftet	1. oktober 1991
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	39 82 82 20
Telefax	39 82 82 19
Bestyrelse	Henrik Højsholt Nielsen, formand Frederik Stege Jacek Beldowski
Direktion	Kerrie Culff, adm. direktør
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden er uden erhvervmæssig aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 37 tkr. mod overskud på 25 tkr. sidste år.

Årets resultat er som forventet.

Virksomheden har tabt mere end halvdelen af sin aktiekapital. Til sikring af finansiering af driften har virksomheden fået tilsagn fra Egmont Holding A/S om at yde virksomheden fornøden finansiel støtte og om fornødent tilføre likvide midler til betaling af løbende forpligtelser, således at virksomheden kan fortsætte erhvervmæssig drift.

Tilsagnet er gældende til 31. december 2015, forudsat at Egmont har den bestemmende indflydelse i virksomheden.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der påvirker virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2014.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>-52</u>	<u>20</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-52</b>	<b>20</b>
Finansielle indtægter	0	6
3 Finansielle omkostninger	<u>-15</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67</b>	<b>19</b>
4 Skat af årets resultat	<u>30</u>	<u>6</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-37</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-37</u>	<u>25</u>
	<b><u>-37</u></b>	<b><u>25</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2014 t.kr.	2013 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	16	28
Andre tilgodehavender	<u>11</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>27</u>	<u>30</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>27</u>	<u>30</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>27</u></u>	<u><u>30</u></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<sup>5</sup> Aktiekapital	519	519
Overført resultat	<u>-643</u>	<u>-581</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-124</u>	<u>-62</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>120</u>	<u>67</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>151</u>	<u>92</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>151</u>	<u>92</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><u>27</u></u>	<u><u>30</u></u>

## Egenkapitaloppgørelse

(t.kr.)	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	519	-606	-87
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-37</u>	<u>-37</u>
<b>Egenkapital pr. 31/12 2014</b>	<b><u>519</u></b>	<b><u>-643</u></b>	<b><u>-124</u></b>

### 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Egmont Sourcing A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende selskabets primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer mv.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

##### Skat

Selskabet indgår i sambeskatning med Egmont koncernens øvrige danske selskaber med Egmont International Holding A/S som administrationselskab.

Den aktuelle skat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunne anvende disse underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud (fuld fordeling).

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter. Skyldig eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

### 1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesats indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

### 2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Til sikring af finansiering af driften har selskabet fået tilsagn fra Egmont Holding A/S om at yde selskabet fornøden finansiel støtte og om fornødent tilføre likvide midler til betaling af løbende forpligtelser, således at selskabet kan fortsætte erhvervsmæssig drift.

Tilsagnet er gældende til 31. december 2015 forudsat, at Egmont Holding A/S har den bestemmende indflydelse i selskabet.

### 3. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder  
Valutakursreguleringer

2014 t.kr.	2013 t.kr.
7	7
<u>8</u>	<u>0</u>
<u><u>15</u></u>	<u><u>7</u></u>

### 4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst  
Årets regulering af udskudt skat  
Regulering af skat vedrørende tidligere år

2014 t.kr.	2013 t.kr.
-16	-31
0	25
<u>-14</u>	<u>0</u>
<u><u>-30</u></u>	<u><u>-6</u></u>

## 5. Aktiekapital

Aktiekapitalen på 519 t.kr. består af 1.000 aktier á 519 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabets aktiekapital har været uændret 519 t.kr. de seneste 5 år.

## 6. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i Egmont International Holding-koncernen. Virksomheden hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 7. Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber:

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Egmont Fonden	Vognmagergade 11, 1148 København K	Regnskabet kan rekvireres ved henvendelse på selskabets adresse.
Egmont International Holding A/S	Vognmagergade 11, 1148 København K	Regnskabet kan rekvireres ved henvendelse på selskabets adresse.

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Egmont Holding A/S	Vognmagergade 11, 1148 København K